
Navýšení platby za STRAVNÉ od 1. ledna 2024 
 

V důsledku navýšení cen potravin v uplynulém období a v souladu s novelou vyhlášky o 
školním stravování  upravujeme cenu stravného pro naše strávníky.  
 
Stravné pro děti v MŠ se platí příkazem k úhradě, vždy předem k 1. dni v kalendářním měsíci 
nebo hotovostně v kanceláři ŠJ.  
 

Děti do 6let:  přesnídávka                             12,- Kč 
                         oběd                                          24,- Kč 
                         svačinka                                    12,-Kč 
                       ============================== 
                               Celkem:                              48,- Kč 

Trvalý příkaz k úhradě stravného měsíčně  Kč 1000,- 
 
 
Děti  7 -10 let:  přesnídávka                          13,- Kč 
                            oběd                                       26,- Kč 
                            svačinka                                 13,-Kč 
                        ============================== 
                               Celkem:                             52,- Kč 

Trvalý příkaz k úhradě stravného měsíčně  Kč 1100,-. 
 

Pokud jste již uhradili stravné v původní výši, změňte trvalý příkaz v příštím období. 

 

POKYNY PRO STRAVOVÁNÍ                                                       
Vedoucí stravování - paní  LUDMILA PRACHAŘOVÁ 
 

Ke stravě je dítě v mateřské škole přihlášeno na kalendářní měsíc automaticky a 
stravné se platí předem. 
Stravné v hotovosti je nutné uhradit pět pracovních dnů před prvním pracovním 
dnem v následujícím měsíci v kanceláři školní jídelny, v budově ZŠ denně -  
v době od 7.00 do 15.00 hod. 
Je-li dítě v době podávání, kteréhokoliv jídla ve škole, stravuje se vždy. 
 

Odhlašování ze stravy 
Při nepřítomnosti dítěte ve škole, je třeba dítě vždy odhlásit ze stravy: 
* den předem - odhlašovacími lístky, které jsou v šatně dětí a  
   vhozením do schránky na dveřích od zahrady *  
* telefonicky: 515 284 821 a na webové stránky   
    (aktivace v kanceláři ŠJ)   - www.strava.cz  a to vždy do 20.00 hod. 
* při náhlém onemocnění – v ten den ráno, u vedoucí stravování, 
   paní Prachařové,  - vždy do 7.15 hod. 
První den neplánované nepřítomnosti dítěte ve škole, má strávník nárok na stravu, kterou 
rodič odebere ve výdejním místě ZŠ, v 11.15 hod. přímo do jídlonosiče. 

http://www.strava.cz/

